
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/242/2014 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 
z dnia 6 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie zmiany opisu siedzib obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 12 §11 ustawy  
z dnia 5 stycznia 2011 r. – kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 ze zm.), 
Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/122/2012 Rady Miejskiej w Pogorzeli  
z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie obwodów głosowania (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2014 roku, poz 445 i z 2014 roku, poz 447) 
opis siedzib obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania nr 2 i 3  
w kolumnie „siedziba obwodowej komisji wyborczej” otrzymuje odpowiednio 
brzmienie: 
    1) „Świetlica Wiejska 
        Bułaków 34a 
        63 – 860 Pogorzela”, 
    2) „Wiejski Dom Kultury 
        Kromolice 43 
        63 – 860 Pogorzela”. 
§ 2. Granice i numery poszczególnych obwodów głosowania oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych po zmianach o, których mowa w § 1, określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
 
 
 
 
 
 



                                                        Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/242/2014 
                                                        Rady Miejskiej w Pogorzeli 
                                                        z dnia 6 czerwca 2014 r. 
 
Numer 
obwodu 
głosowan
ia 
 

Granice obwodu głosowania 
 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 
 

 
         1 
 

Pogorzela  miasto ulice: Armii Poznań, 
Bohaterów Westerplatte, Dworzec, Krótka, 
Słoneczna, Szarych Szeregów, Borecka, 56 
Pułku Piechoty,  Gostyńska, Rycerska, 
Ułańska,  Kotkowiaka, Parkowa, Plac 
Powstańców Wielkopolskich, Spółdzielcza, 
Koźmińska, Szpitalna,  Błonie, Krotoszyńska, 
Zielona, Wałowa, Krobska, Ogrodowa, 
Wiosny Ludów, 
Glinki , Elizy Orzeszkowej, Bolesława Prusa, 
Polna, Rynek,  Stefana Żeromskiego, Juliusza 
Słowackiego, Marii Konopnickiej, Henryka 
Sienkiewicza, Wacława Roszczaka, Ignacego 
Buszy, Wojciecha Kucharczyka, ks. 
Władysława Czerwińskiego, 
Taczanówko, 
Międzyborze nr 3-7, 
Agronomówka – Bielawy Pogorzelskie nr 9. 

 
Przedszkole Samorządowe, 
ul. Rynek 19,  
63-860 Pogorzela. 

 
         2 
 

Bułaków, 
Kaczagórka, 
Międzyborze nr 1-2D, 
Małgów, 
Stawy. 

 
Świetlica Wiejska, 
Bułaków 34a,  
63-860 Pogorzela. 

 
         3 
 

Kromolice, 
Wziąchów, 
Nowiny, 
Paradów. 

 
Wiejski Dom Kultury, 
Kromolice 43,  
63-860 Pogorzela. 

 
         4 
 

Głuchów, 
Łukaszew, 
Ochla, 
Józefów Ochelski, 
Głuchów nr 65A,66,69,69A,69B,81, 
Elżbietków, 
Bielawy Pogorzelskie nr 1-8, 
Gumienice, 
Dobra Pomoc. 

 
 
Szkoła Podstawowa, 
ul. Parkowa 7,  
63-860 Pogorzela. 

 
                             
 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr XXXVIII/242/2014 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 6 czerwca 2014r. 
w sprawie zmiany opisu siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 
 

W związku z uporządkowaniem spraw związanych z numeracją siedzib 
obwodowych komisji wyborczych w lokalach w Bułakowie i Kromolicach 
zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 


